
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 97, DE 01 DE ABRIL DE 2014

 A DIRETORA DE ENSINO NO EXERCÍCIO DA DIREÇÃO GERAL DO 
CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  no uso das atribuições que lhe confere a 
Portaria nº 054, de 22.03.2013 e o constante na Portaria nº 660, de 27.04.2009, da Reitoria 
deste Ifes,

R E S O L V E:

I  –  Alterar  a  portaria  nº  76,  de 19 de  março de 2014,  que designou  os 
servidores para comporem a Comissão Organizadora do Workshop de Sustentabilidade do 
Ifes – Campus São Mateus:

a) Incluir na referida Comissão:

• FERNANDA ALTOÉ CALIARI, matrícula SIAPE 2651654;
• LEANDRO DIAS CARDOSO CARVALHO, matrícula SIAPE 1622353;
• LEILA BRIGIDA PONATH LUCINDO, matrícula SIAPE 1333569.

II – Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.

Georgia Maria Mangueira de Almeida
Substituta Eventual do Diretor Geral 

do Ifes Campus São Mateus
Portaria nº 054, de 22 de março de 2013


